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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  638          DEL  05/06/2014 

OGGETTO:  Servizio di assistenza nelle località turistiche - stagione estiva 2014 - 
Approvazione Graduatoria.

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 05/06/2014 Al 20/06/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE                                

Premesso che con apposito Provvedimento l’Azienda ha disposto l’ attivazione del Servizio di 
Assistenza ai Turisti  - stagione estiva 2014 -;

Dato Atto che, al fine di individuare i medici interessati a svolgere il Servizio di che trattasi, si è 
provveduto ad indire apposito avviso pubblicato sul sito dell’Azienda;

 Preso atto dei criteri e delle modalità previste dall’art. 8.3  e dell’art. 19 dell’Accordo Integrativo 
Regionale, da adottare per la formazione della graduatoria utile per il conferimento 
degli incarichi, di durata non superiore  a mesi tre, nonché le modalità operative per 
la gestione del servizio;

Preso atto che  in  sede  Aziendale  sono  pervenute  n.  261  domande  di  ammissione  alla 
selezione in oggetto, meglio identificate nell’ allegato  “A” che fa parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

Constatato che fra le domande più sopra citate 

n.  3  candidati,  Dr.ri   Torre  Maria  –  Chessa  Elisabetta  –  Antolini  Dario,  hanno 
presentato domanda oltre il termine di scadenza previsto dal bando; 

n.1 candidato Dr.ssa Jaridi Marwa  non è in possesso di tutti i requisiti richiesti; 

n.1 candidato Dr.ssa Verzotti Enrica non ha presentato regolare domanda di 
partecipazione corredata del documento d’identità;

Dato Atto che n. 257 candidati hanno presentato, invece, regolare domanda di partecipazione 
e risultano, altresì, in possesso dei requisiti richiesti dal bando e dai relativi  Contratti 
di categoria;  

Ritenuto necessario formulare la Graduatoria Aziendale per il conferimento degli incarichi di 
che trattasi, in base ai parametri stabiliti dall’avviso e secondo le risultanze dei titoli 
dei candidati ammessi; 

Visti il D.lvo 30 dicembre 1992 n°502 e successive modificazioni ed integrazioni;
la L.R. 28 luglio 2006, n.10;
l’Accordo Collettivo Nazionale siglato il 29 luglio 2009 e successive 
modificazioni ed      integrazioni;
L’Accordo Collettivo Nazionale 8 luglio 2010 biennio economico 2008-2009
l’Accordo Integrativo Regionale per la medicina generale;



IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- di approvare la Graduatoria Aziendale, per l’assegnazione degli incarichi di Guardia Turisti-
ca anno 2014, di cui all’allegato B , che fa parte integrante e sostanziale del presente prov-
vedimento

- di escludere . 

2 candidati,  Dr.ri   Torre  Maria  – Chessa Elisabetta,  hanno  presentato  domanda oltre  il 
termine di scadenza previsto dal bando 

n.1 candidato Dr.ssa Jaridi Marwa  non è in possesso di tutti i requisiti richiesti 

n.1 candidato Drssa Verzotti Enrica non ha presentato regolare domanda di partecipazione 
corredata del documento d’identità;

-  di demandare ai Distretti e al Servizio Amministrazione del Personale -  Settore 
Convenzionati i successivi  adempimenti di competenza.

               IL DIRETTORE GENERALE
                                                           (Dott. Giovanni Antonio Fadda)

l Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il Responsabile dell'Istruttoria: Ghita  Calvisi

 





SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________

MEDICI INSERITI IN GRADUATORIA REGIONALE 2013
cognome nome data di nascita

1Angelucci Francesca 8/21/1958
2Marceddu Carla 9/18/1961
3Melis Stefano 6/30/1975

MEDICI TITOLARI CONTINUITA' ASSISTENZIALE COMPLETAMENTO ORARIO
cognome nome data di nascita

4Corda Giovanna 9/2/1971
5Carta Massimiliano 5/29/1968
6Samolewska Malgorzata 6/16/1959
7Santoni Giovanna M. A. 12/29/1954
8Abdali Karim  Mindil 12/14/1958

MEDICI IN POSSESSO ATTESTATO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALEI
cognome nome data di nascita

9Caraggio Stefano 8/31/1976

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994  - RESIDENTI



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________

cognome nome data di nascita
10Casu Gianni 5/26/1969
11Deiana Paola 1/5/1969
12 Pirina Ivan 3/29/1976
13Giua Alessandra M. 12/14/1978
14 Orecchioni Mary Angela 1/30/1977
15Manzoni Gabriella 9/21/1976
16 Bianco Giovanni Franc. 3/13/1973
17 Pirisino Giovanna 6/12/1972
18Fodde Simona 4/14/1982
19Nieddu Emanuela Fr. 1/18/1981
20Leoni Sara 4/24/1984
21Deiana Francesco 8/6/1968
22 Bianco Davide 1/17/1982
23Filigheddu Federica 4/21/1988
24 Deligia Giovanni 1/13/1988
25Masu Lavinia 4/1/1989
26 Manconi Alessandra 6/4/1988
27 Taras Maria Giovanna 3/5/1985
28Mulas Davide Aldo 9/20/1983

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994   -  NON RESIDENTI
cognome nome data di nascita



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________

29Mariani Franco 2/28/1970
30Nardi Vincenzo 5/7/1959
31Cherchi Giovanni Maria 7/5/1966
32 Ena Nicola 2/8/1965
33Consoli Riccardo 6/1/1968
34 Ruiu Andrea Graz. 11/10/1970
35 Isa Ihab 12/16/1968
36 Pisanu Giovanna 1/23/1979
37 Ragaglia Vera Mariangela 4/12/1900
38Bellizzi Saverio 4/27/1977
39Demuro Francesco 11/14/1973
40Palladino Simona 8/8/1969
41Cosmi Stefania 12/26/1979
42 Chessa Massimiliano 7/31/1980
43Ashqar Nimr 4/28/1968
44 Sanna Giovanna 9/25/1976
45Soggia Paolo 5/5/1981
46 Fumagalli Laura 6/3/1980
47 Muzzeddu Giovanni Paolo 7/1/1981
48Al Jarin Nisreen 7/8/1979
49Scavone Silvia 8/26/1976
50Manunta Silvia 2/16/1981
51Fiori Paolo 2/20/1979
52 Leoni Gianfranco 10/17/1977
53Gaviano Alessia 10/22/1977
54 Carducci Marco 1/3/1981

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994   -  NON RESIDENTI
cognome nome data di nascita

55Shekhouvtsova Natalia 11/20/1966



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________

56 Fresu Daniele 2/1/1980
57 Paddeu Grazia 2/9/1983
58Gullotta Alessandra 8/18/1987
59Piras Carla 11/4/1988
60Losa Francesca 10/18/1988
61Masi Ambra 9/23/1988
62 Dalla Vecchia Claudio 9/13/1988
63Meleddu Lia 5/10/1988
64 Forteleoni Antonietta 3/5/1988
65Pintore Pierpaolo 2/1/1988
66 Maffei Matteo 11/13/1987
67 Calcina Sonia 12/2/1986
68Pirino Laura 8/5/1986
69Puledda Marco 7/5/1986
70Sida Francesca 3/12/1986
71Puddu Leonardo 1/31/1986
72 Mariano Barbara 12/13/1985
73Serra Maria Alfonsa 12/6/1985
74 Puggioni Antonella 2/1/1985
75Liori Maria Raffaella 5/31/1984
76 Serventi Daniela 11/18/1974
77 Impiumi Anna 10/16/1988
78Candela Davide 8/30/1988
79Deriu Fiorella 5/23/1986
80Milia Alessandro 11/26/1988

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994   -  NON RESIDENTI
cognome nome data di nascita

81Canu Antonio Maria 3/30/1988
82 Corbeddu Maria Luisa 1/28/1988



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________

83Castellaccio Antonio 1/23/1988
84 Traccis Francesco 6/19/1987
85Lo Mastro Michela 6/14/1987
86 Farina Giuliana 5/15/1987
87 D'Ammando Matteo 3/9/1987
88Di Trapani Laura 1/12/1987
89Puddu Daniela 10/6/1986
90Evangelisti Daniela 4/6/1986
91Mascia Piero 8/20/1985
92 Ogana Silvia 4/7/1984
93Zachos Maistros Pavlos 1/15/1983
94 Maltesi Lucia 12/15/1982
95Brozzu Angela 11/26/1982
96 Fiori Mariangela 10/16/1983
97 Dessanti Claudia 6/26/1987
98Tallè Matteo 4/15/1987
99Sanna Enrico 3/24/1987

100Bandinu Nicoletta 7/3/1986
101Chirra Pasquale 10/12/1985
102Fele Paolo 11/19/1985
103Marrosu Luca 5/6/1985
104Gasili Alessandra 11/10/1982
105Flore Giacomo A. 7/24/1987
106Piga Giuliana 12/11/1986

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994   -  NON RESIDENTI
cognome nome data di nascita

107Sechi Fabio 2/27/1986
108Castellaccio Claudia 1/22/1986
109Pianu Giancarlo 1/9/1986



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________

110Pinna Nossai Roberto 5/3/1980
111Nieddu Barbara 2/14/1976
112Miglior Isabel 1/25/1982
113Cherchi Antonio 9/19/1985
114Aiello Charlie 6/4/1984

MEDICI IN SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE RESIDENTI
cognome nome data di nascita

115Popova Elena 3/24/1970
116Suelzu Salvatore 1/6/1981
117Micheletti Carla Agnese 1/26/1976
118Dessena Anastasia 2/7/1979



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________

119Cucciari Giovanna M. M. 9/12/1977
120Burrai Virgilio 2/16/1976
121Melis Michela 8/28/1978
122Carbini Mariana 3/22/1982
123Ruiu Pasquale 6/7/1984
124Azzena Giovanni Batt. 3/6/1985
125Mela Federico 12/13/1986
126Dial Upinder K. M. 12/12/1986
127Meloni Pierluigi 8/20/1986
128Mariane Francesco 2/12/1978
129Langiu Patrizia Serena 12/31/1985
130Gallo Tania 8/18/1983
131Putzu Chiara Ester 3/3/1986
132Forteleoni Giovanna M. 2/4/1986
133Pirredda Piera 3/6/1984
134Dettori Mario 8/22/1983
135Lobrano Gloria 4/5/1982

MEDICI SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE -. NON RESIDENTI
cognome nome data di nascitavoto L.Punt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot Minore età

136Crasta Maria Rita 11/7/1973
137D'Atri Mario 2/26/1976
138 Idini Ileana 10/16/1973
139Cosseddu Fabrizio 2/19/1978
140Keletzis Kosmas 2/1/1977



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________

141Schirru Paolo 3/9/1973
142Congiu Alice 11/29/1979
143Diakidis Georgios 6/30/1974
144Finà Giovanna 6/25/1958
145Porcu Maria Grazia 8/23/1982
146Orani Teresa 7/28/1981
147Meloni Ciriaco 7/27/1981
148Tarallo Alfredo 3/21/1977
149Salaris Paola 10/15/1983
150Pischedda Paolo 9/13/1983
151Solinas Angelo 8/30/1983
152Cugurullo Francesca 8/23/1983
153Concu Daniela 8/16/1983
154Sanna Nadia 6/23/1983
155Soma Damiano 5/13/1983
156Caddeo Antonello 3/3/1983
157Carta Stefano 2/17/1983
158Oggiano Anna Maria 2/2/1983
159Di Cesare Valentina 10/22/1982
160Atzori Sebastiana M. 8/12/1982
161Demelas Emiliano 8/3/1982

MEDICI SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE -. NON RESIDENTI
cognome nome data di nascitavoto L.Punt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot Minore età

162Dessole Francesco 7/9/1982
163Muresu Pasquale 6/10/1982
164Piga Stefania 11/6/1974
165Puggioni Pasqualina 11/18/1972
166Sessini Francesca 1/21/1982
167Arras Maurizio 9/29/1981



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________

168Pintus Laura 9/29/1981
169Zaccheddu Francesco 1/28/1981
170Addis Claudia 9/14/1982
171Benigna Michela 5/9/1981
172Pilurzi Giovanna 12/15/1982
173Meloni Gian Mauro 5/27/1973
174Arru Antonia 4/5/1982
175Floris Maria Grazia 8/13/1975
176Ginanneschi Anna Maria 6/12/1984
177Amadu Valentina 6/4/1984
178Decandia Federica 3/17/1984
179Masala Maristella Salvatora2/10/1984
180Zedde Pietro 3/17/1983
181Muscas Alessandra 7/9/1982
182Falchi Lorenzo 4/27/1981
183Pira Angela 6/4/1980
184Giacoboni Daniela 4/7/1975
185Pinna Mirian 4/26/1984
186Sicana Antonio 2/17/1983
187Cuccaru Maria Pina 10/23/1982

MEDICI SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE -. NON RESIDENTI
cognome nome data di nascita

188Dessole Margherita 2/15/1985
189Spirito Maria Carmen 7/30/1980
190Rum Rosella Franc. 9/25/1979
191Mela Carla 2/13/1980
192Bullitta Luca Severino 11/21/1984
193Fiori Francesca 8/12/1983
194Bosinco Michela 9/1/1983



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________

195Virdis Giuseppe 3/12/1983
196Pala Manuela Nilla 6/13/1982
197Delrio Sara 12/22/1979
198Simoni Sara 5/13/1980
199Becciu Alberto 10/20/1974
200Melis Alessandro 5/1/1974
201Arrica Mario 1/22/1986
202Delogu Daniele 6/6/1985
203Biondi Gabriele 7/14/1985
204Doneddu Pietro Emiliano 12/19/1984
205Podda Andrea 5/1/1984
206Chahrour Ali Chaouki 9/19/1983
207Cocco Federica 1/5/1983
208Mantio Totuccio 10/25/1978
209Multinu Francesco 7/16/1985
210Arcadu Antonella 5/16/1985
211Greco Alessandro G. 11/6/1984
212Manunza Matteo 9/10/1983
213Busacca Matteo 10/10/1983

MEDICI SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE -. NON RESIDENTI
cognome nome data di nascitavoto L.Punt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot Minore età

214Aini Rosamaria 12/2/1982
215Landolfi Stefano 6/25/1985
216Biancu Maria Angela 10/12/1986
217Sanna Elisabetta 10/4/1986
218Liperi Corado 10/3/1986
219Canu Sara 6/27/1986
220Pes Chiara 4/14/1986
221Pinna Virginia 9/12/1982



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________

222Murdeu Luisa 8/1/1986
223Faraci Andrea G. 5/19/1986
224Frigau Fabiana 12/14/1985
225Azzu Alessia 6/21/1983
226Angiolini Giovanni Arm. 1/13/1981
227Caturano Valentina 8/14/1986
228Gallo Massimiliano 10/3/1981
229Ursi MIchela 1/25/1978
230Congiu Agostino 5/23/1986
231Randazzo Dario 4/17/1986
232Masia Antonio Franc. 3/17/1986
233Del Prete Fabio 1/11/1986
234Satta Paolo 8/19/1982
235Amadu Antonio Matteo 4/22/1987
236Berria Maria 1/4/1987
237 Ibba Antonio 7/5/1984
238Siracusa Giuseppe 9/1/1987
239Sechi Elia 7/19/1987

MEDICI SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE -. NON RESIDENTI
cognome nome data di nascita

240Contu Laura 3/6/1987
241Barraco Ornella 1/14/1987
242Lutzoni Roberta 8/1/1983
243Kallinteridis Dimitrios 5/31/1978
244Bouzios Dimitrios 5/6/1978
245Cambara ZuanigaCarlos Manuel 1/27/1985
246Bisaccia Olga 12/19/1982
247Corrias Giuseppe 9/15/1987
248Spissu Valentina 9/15/1986



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________

249Fara Jessica 2/5/1986
250Dore Angela 1/29/1986
251Dell'Evento Silvia 6/15/1985
252Pruneddu Gian Luca 4/16/1978
253Canu Niicole 3/8/1982
254Careddu Stefano 3/28/1984
255Ondradu Francesca Rita 10/24/1986
256Giachetti Giacomo 2/11/1975

MEDICI  ESCLUSI  - 
cognome nome data di nascita

257Torre Maria 6/17/1978 Fuori termine
258Chessa Elisabetta 5/28/1988 Fuori termine
259Antolini Dario 7/14/1976 Fuori termine
260Jaridi Marwa 4/17/1985 Mancanza dei requisiti richiesti
261Verzotti Enrica 8/27/1986 Mancanza dei requisiti richiesti
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Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - DOMANDE DI DISPONIBILITA' PERVENUTE
Allegato  A   alla delibera n. ____ del _________



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 
 Allegato  B   alla delibera n. ____ del _________

MEDICI INSERITI IN GRADUATORIA REGIONALE 2013
cognome nome data di nascita G. R. Res. Azienda

1Angelucci Francesca 8/21/1958 806 La Maddalena
2Marceddu Carla 9/18/1961 722
3Melis Stefano 6/30/1975 1062

MEDICI TITOLARI CONTINUITA' ASSISTENZIALE COMPLETAMENTO ORARIO
cognome nome data di nascitaData Tit. Grad. Reg. Res. Azienda

4Corda Giovanna 9/2/1971 5/1/2012 736 Calangianus
5Carta Massimiliano 5/29/1968 10/1/2011 770 Olbia
6Samolewska Malgorzata 6/16/1959 5/1/2006 797 Budoni
7Santoni Giovanna M. A. 12/29/1954 4/20/2012 640
8Abdali Karim  Mindil 12/14/1958 9/1/2003

MEDICI IN POSSESSO ATTESTATO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALEI
cognome nome data di nascita Attestato

9Caraggio Stefano 8/31/1976 0.00 12/17/2013

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994  - RESIDENTI



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 
 Allegato  B   alla delibera n. ____ del _________

cognome nome data di nascitaPunt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot Res. Azienda
10Casu Gianni 26*/05/1969 0.00 3/19/1998 16.166 16.166 Olbia
11Deiana Paola 1/5/1969 1.00 3/26/2001 12.83 14.17 Olbia
12 Pirina Ivan 3/29/1976 1.00 7/30/2001 11.83 13.83 Arzachena
13Giua Alessandra M. 12/14/1978 1.00 7/29/2004 9.83 10.83 Olbia
14 Orecchioni Mary Angela 1/30/1977 1.00 3/11/2005 9.17 10.17 Olbia
15Manzoni Gabriella 9/21/1976 0.50 10/20/2004 9.58 10.08 Olbia
16 Bianco Giovanni Franc. 3/13/1973 0.50 3/19/2007 7.17 7.67 Arzachena
17 Pirisino Giovanna 6/12/1972 0.30 3/20/2007 7.17 7.47 Loiri P. S. Paolo
18Fodde Simona 4/14/1982 0.30 7/30/2009 4.83 5.13 Olbia
19Nieddu Emanuela Fr. 1/18/1981 0.30 3/23/2011 3.17 3.47 Olbia
20Leoni Sara 4/24/1984 0.50 10/27/2011 2.58 3.08 Calangianus
21Deiana Francesco 8/6/1968 0.30 3/21/2012 2.17 2.47 Bortigiadas
22 Bianco Davide 1/17/1982 0.00 3/21/2012 2.17 2.17 Tempio P.
23Filigheddu Federica 4/21/1988 1.00 7/25/2013 0.83 1.83
24 Deligia Giovanni 1/13/1988 1.00 7/26/2013 0.83 1.83 Trinità D'Agultu
25Masu Lavinia 4/1/1989 1.00 10/24/2013 0.58 1.58
26 Manconi Alessandra 6/4/1988 1.00 10/23/2013 0.58 1.58 Tempio
27 Taras Maria Giovanna 3/5/1985 0.50 7/25/2013 0.83 1.33 Olbia
28Mulas Davide Aldo 9/20/1983 0.30 10/24/2013 0.58 0.88 Olbia

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994   -  NON RESIDENTI
cognome nome data di nascitaPunt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot Minore età

Olbia M. età

Olbia M. età



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 
 Allegato  B   alla delibera n. ____ del _________

29Mariani Franco 2/28/1970 1.00 3/26/1995 19.17 20.17
30Nardi Vincenzo 5/7/1959 0.00 9/25/1995 18.67 18.67
31Cherchi Giovanni Maria 7/5/1966 1.00 3/21/1997 17.17 18.17
32 Ena Nicola 2/8/1965 0.50 10/23/1996 17.58 18.08
33Consoli Riccardo 6/1/1968 0.00 10/28/1997 16.58 16.58
34 Ruiu Andrea Graz. 11/10/1970 0.00 7/29/1998 15.83 15.83
35 Isa Ihab 12/16/1968 0.00 3/21/2000 14.17 14.17
36 Pisanu Giovanna 1/23/1979 1.00 10/23/2001 12.58 13.58
37 Ragaglia Vera Mariangela 4/12/1900 0.30 5/3/2001 13.000 13.300
38Bellizzi Saverio 4/27/1977 1.00 11/13/2002 11.499 12.499
39Demuro Francesco 11/14/1973 1.00 11/12/2003 10.499 11.499
40Palladino Simona 8/8/1969 1.00 10/26/2004 9.583 10.583
41Cosmi Stefania 12/26/1979 1.00 3/11/2005 9.166 10.166
42 Chessa Massimiliano 7/31/1980 1.00 10/24/2005 8.583 9.583
43Ashqar Nimr 4/28/1968 0.00 00/03/2005 9.166 9.166
44 Sanna Giovanna 9/25/1976 0.30 7/26/2005 8.833 9.133
45Soggia Paolo 5/5/1981 1.00 7/25/2006 7.833 8.833 minore età L.
46 Fumagalli Laura 6/3/1980 1.00 7/25/2006 7.833 8.833
47 Muzzeddu Giovanni Paolo 7/1/1981 1.00 10/23/2006 7.583 8.583
48Al Jarin Nisreen 7/8/1979 1.00 7/25/2007 6.833 7.833 minore età L.
49Scavone Silvia 8/26/1976 0.00 7/11/2006 7.833 7.833
50Manunta Silvia 2/16/1981 0.50 3/19/2007 7.166 7.666 minore età L.
51Fiori Paolo 2/20/1979 0.50 3/20/2007 7.166 7.666
52 Leoni Gianfranco 10/17/1977 0.50 3/19/2007 7.166 7.666
53Gaviano Alessia 10/22/1977 0.50 12/19/2007 6.42 6.92
54 Carducci Marco 1/3/1981 0.30 6/30/2008 5.916 6.216

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994   -  NON RESIDENTI
cognome nome data di nascitaPunt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot Minore età

55Shekhouvtsova Natalia 11/20/1966 0.00 10/18/2010 3.583 3.583



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 
 Allegato  B   alla delibera n. ____ del _________

56 Fresu Daniele 2/1/1980 0.00 3/23/2011 3.17 3.17
57 Paddeu Grazia 2/9/1983 0.30 7/23/2012 1.833 2.133
58Gullotta Alessandra 8/18/1987 0.50 10/30/2012 1.583 2.083
59Piras Carla 11/4/1988 1.00 7/25/2013 0.833 1.833 minore età L.
60Losa Francesca 10/18/1988 1.00 7/25/2013 0.833 1.833
61Masi Ambra 9/23/1988 1.00 7/18/2013 0.83 1.83
62 Dalla Vecchia Claudio 9/13/1988 1.00 7/24/2013 0.833 1.833
63Meleddu Lia 5/10/1988 1.00 7/16/2013 0.833 1.833
64 Forteleoni Antonietta 3/5/1988 1.00 7/26/2013 0.833 1.833
65Pintore Pierpaolo 2/1/1988 1.00 7/26/2013 0.833 1.833
66 Maffei Matteo 11/13/1987 1.00 7/26/2013 0.833 1.833
67 Calcina Sonia 12/2/1986 1.00 7/25/2013 0.833 1.833
68Pirino Laura 8/5/1986 1.00 7/26/2013 0.833 1.833
69Puledda Marco 7/5/1986 1.00 7/26/2013 0.833 1.833
70Sida Francesca 3/12/1986 1.00 7/25/2013 0.833 1.833
71Puddu Leonardo 1/31/1986 1.00 7/25/2013 0.833 1.833
72 Mariano Barbara 12/13/1985 1.00 7/24/2013 0.833 1.833
73Serra Maria Alfonsa 12/6/1985 1.00 7/25/2013 0.833 1.833
74 Puggioni Antonella 2/1/1985 1.00 7/25/2013 0.833 1.833
75Liori Maria Raffaella 5/31/1984 1.00 7/15/2013 0.833 1.833
76 Serventi Daniela 11/18/1974 1.00 7/25/2013 0.833 1.833
77 Impiumi Anna 10/16/1988 1.00 9/25/2013 0.666 1.666 minore età L.
78Candela Davide 8/30/1988 1.00 9/25/2013 0.666 1.666
79Deriu Fiorella 5/23/1986 0.50 3/20/2013 1.166 1.666
80Milia Alessandro 11/26/1988 1.00 10/30/2013 0.583 1.583 minore età L.

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994   -  NON RESIDENTI
cognome nome data di nascitaPunt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot Minore età

81Canu Antonio Maria 3/30/1988 1.00 10/24/2013 0.583 1.583
82 Corbeddu Maria Luisa 1/28/1988 1.00 10/22/2013 0.583 1.583



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 
 Allegato  B   alla delibera n. ____ del _________

83Castellaccio Antonio 1/23/1988 1.00 10/23/2013 0.583 1.583
84 Traccis Francesco 6/19/1987 1.00 10/23/2013 0.583 1.583
85Lo Mastro Michela 6/14/1987 1.00 10/23/2013 0.583 1.583
86 Farina Giuliana 5/15/1987 1.00 10/24/2013 0.583 1.583
87 D'Ammando Matteo 3/9/1987 1.00 10/16/2013 0.583 1.583
88Di Trapani Laura 1/12/1987 1.00 10/23/2013 0.583 1.583
89Puddu Daniela 10/6/1986 1.00 10/22/2013 0.583 1.583
90Evangelisti Daniela 4/6/1986 1.00 10/23/2013 0.583 1.583
91Mascia Piero 8/20/1985 1.00 10/23/2013 0.583 1.583
92 Ogana Silvia 4/7/1984 1.00 10/23/2013 0.583 1.583
93Zachos Maistros Pavlos 1/15/1983 0.00 10/24/2012 1.583 1.583
94 Maltesi Lucia 12/15/1982 1.00 10/22/2013 0.583 1.583
95Brozzu Angela 11/26/1982 1.00 10/23/2013 0.583 1.583
96 Fiori Mariangela 10/16/1983 0.30 3/21/2013 1.166 1.466
97 Dessanti Claudia 6/26/1987 0.50 7/26/2013 0.833 1.333 minore età L.
98Tallè Matteo 4/15/1987 0.50 7/25/2013 0.833 1.333
99Sanna Enrico 3/24/1987 0.50 7/26/2013 0.833 1.333

100Bandinu Nicoletta 7/3/1986 0.50 7/26/2013 0.833 1.333
101Chirra Pasquale 10/12/1985 0.50 7/27/2013 0.833 1.333
102Fele Paolo 11/19/1985 0.30 7/26/2013 0.833 1.133 minore età L.
103Marrosu Luca 5/6/1985 0.30 7/26/2013 0.833 1.133
104Gasili Alessandra 11/10/1982 0.30 7/24/2013 0.833 1.133
105Flore Giacomo A. 7/24/1987 0.50 10/24/2013 0.583 1.083 minore età L.
106Piga Giuliana 12/11/1986 0.50 10/23/2013 0.583 1.083

MEDICI ABILITATI SUCCESSIVAMENTE AL 31/12/1994   -  NON RESIDENTI
cognome nome data di nascitaPunt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot

107Sechi Fabio 2/27/1986 1.00 7/27/2013 0.833 1.083
108Castellaccio Claudia 1/22/1986 0.50 10/24/2013 0.583 1.083
109Pianu Giancarlo 1/9/1986 0.50 10/25/2013 0.583 1.083



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 
 Allegato  B   alla delibera n. ____ del _________

110Pinna Nossai Roberto 5/3/1980 0.50 10/24/2013 0.583 1.083
111Nieddu Barbara 2/14/1976 0.50 11/12/2013 0.499 0.999
112Miglior Isabel 1/25/1982 0.30 10/22/2013 0.583 0.883
113Cherchi Antonio 9/19/1985 0.00 10/23/2013 0.583 0.583 minore età L.
114Aiello Charlie 6/4/1984 0.00 10/28/2013 0.583 0.583

MEDICI IN SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE RESIDENTI
cognome nome data di nascitaPunt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot residenti

115Popova Elena 3/24/1970 0.30 3/16/2006 8.17 8.47 Olbia
116Suelzu Salvatore 1/6/1981 1.00 7/28/2008 5.83 6.83 Trinità
117Micheletti Carla Agnese 1/26/1976 0.50 7/28/2008 5.833 6.33 Olbia
118Dessena Anastasia 2/7/1979 0.50 10/23/2008 5.583 6.083 Budduso



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 
 Allegato  B   alla delibera n. ____ del _________

119Cucciari Giovanna M. M. 9/12/1977 0.30 10/23/2008 5.583 5.883
120Burrai Virgilio 2/16/1976 0.30 10/24/2008 5.583 5.883 Olbia
121Melis Michela 8/28/1978 1.00 10/21/2009 4.583 5.583 Badesi
122Carbini Mariana 3/22/1982 0.50 7/30/2009 4.833 5.333 Badesi
123Ruiu Pasquale 6/7/1984 1.00 3/18/2010 4.166 5.17 Calangianus
124Azzena Giovanni Batt. 3/6/1985 1.00 10/21/2010 3.583 4.58 Calangianus
125Mela Federico 12/13/1986 1.00 7/25/2011 2.833 3.83
126Dial Upinder K. M. 12/12/1986 1.00 7/26/2011 2.833 3.83 Tempio
127Meloni Pierluigi 8/20/1986 1.00 7/26/2011 2.833 3.83 Budoni
128Mariane Francesco 2/12/1978 0.00 7/21/2010 3.833 3.83 Olbia
129Langiu Patrizia Serena 12/31/1985 0.50 3/23/2011 3.166 3.666
130Gallo Tania 8/18/1983 0.50 3/24/2011 3.166 3.666 Olbia
131Putzu Chiara Ester 3/3/1986 1.00 3/20/2012 2.166 3.166 Olbia
132Forteleoni Giovanna M. 2/4/1986 1.00 7/23/2012 1.833 2.833 Calangianus
133Pirredda Piera 3/6/1984 0.00 10/24/2011 2.58 2.58 Tempio P.
134Dettori Mario 8/22/1983 0.3 3/21/2012 2.166 2.47 Tempio
135Lobrano Gloria 4/5/1982 0 10/25/2012 1.583 1.58

MEDICI SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE -. NON RESIDENTI
cognome nome data di nascitaPunt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot Minore età

136Crasta Maria Rita 11/7/1973 0.50 9/29/1997 16.67 17.67
137D'Atri Mario 2/26/1976 1.00 7/18/2001 12.83 13.83
138 Idini Ileana 10/16/1973 1.00 7/28/2004 9.83 10.83
139Cosseddu Fabrizio 2/19/1978 0.30 4/26/2004 10.08 10.38
140Keletzis Kosmas 2/1/1977 0.00 4/26/2004 10.08 10.08

Tempio M età

Olbia   M. età

Olbia   M. età



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 
 Allegato  B   alla delibera n. ____ del _________

141Schirru Paolo 3/9/1973 0.50 10/26/2005 8.583 9.083
142Congiu Alice 11/29/1979 0.50 3/22/2007 7.166 7.466
143Diakidis Georgios 6/30/1974 0.30 12/21/2006 7.416 7.716
144Finà Giovanna 6/25/1958 0.30 3/20/2007 7.166 7.466
145Porcu Maria Grazia 8/23/1982 1.00 3/20/2008 6.166 7.166 minore età L.
146Orani Teresa 7/28/1981 1.00 3/20/2008 6.166 7.166
147Meloni Ciriaco 7/27/1981 1.00 3/21/2008 6.166 7.166
148Tarallo Alfredo 3/21/1977 1.00 3/12/2008 6.166 7.166
149Salaris Paola 10/15/1983 1.00 7/28/2008 5.833 6.833 minore età L.
150Pischedda Paolo 9/13/1983 1.00 7/29/2008 5.833 6.833
151Solinas Angelo 8/30/1983 1.00 7/28/2008 5.833 6.833
152Cugurullo Francesca 8/23/1983 1.00 7/28/2008 5.833 6.833
153Concu Daniela 8/16/1983 1.00 7/28/2008 5.833 6.833
154Sanna Nadia 6/23/1983 1.00 7/29/2008 5.833 6.833
155Soma Damiano 5/13/1983 1.00 7/28/2008 5.833 6.833
156Caddeo Antonello 3/3/1983 1.00 7/29/2008 5.833 6.833
157Carta Stefano 2/17/1983 1.00 7/28/2008 5.833 6.833
158Oggiano Anna Maria 2/2/1983 1.00 7/28/2008 5.83 6.83
159Di Cesare Valentina 10/22/1982 1.00 7/28/2008 5.833 6.833
160Atzori Sebastiana M. 8/12/1982 1.00 7/28/2008 5.833 6.833
161Demelas Emiliano 8/3/1982 1.00 7/29/2008 5.833 6.833

MEDICI SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE -. NON RESIDENTI
cognome nome data di nascitaPunt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot Minore età

162Dessole Francesco 7/9/1982 1.00 7/22/2008 5.833 6.83
163Muresu Pasquale 6/10/1982 1.00 7/28/2008 5.833 6.83
164Piga Stefania 11/6/1974 1.00 7/29/2008 5.833 6.83
165Puggioni Pasqualina 11/18/1972 0.00 7/26/2007 6.833 6.83
166Sessini Francesca 1/21/1982 1.00 9/29/2008 5.67 6.67 minore età L.
167Arras Maurizio 9/29/1981 0.50 3/21/2008 6.166 6.67



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 
 Allegato  B   alla delibera n. ____ del _________

168Pintus Laura 9/29/1981 0.50 3/20/2008 6.166 6.67
169Zaccheddu Francesco 1/28/1981 1.00 9/30/2008 5.67 6.67
170Addis Claudia 9/14/1982 1.00 10/24/2008 5.58 6.58 minore età L.
171Benigna Michela 5/9/1981 1.00 10/10/2008 5.58 6.58
172Pilurzi Giovanna 12/15/1982 0.50 7/27/2008 5.83 6.33
173Meloni Gian Mauro 5/27/1973 0.30 7/29/2008 5.83 6.13
174Arru Antonia 4/5/1982 0.50 10/23/2008 5.58 6.08 minore età L.
175Floris Maria Grazia 8/13/1975 0.50 10/23/2008 5.58 6.08
176Ginanneschi Anna Maria 6/12/1984 1.00 7/31/2009 4.83 5.83 minore età L.
177Amadu Valentina 6/4/1984 1.00 7/30/2009 4.83 5.83
178Decandia Federica 3/17/1984 1.00 7/31/2009 4.833 5.833
179Masala Maristella Salvatora2/10/1984 1.00 7/31/2009 4.833 5.833
180Zedde Pietro 3/17/1983 1.00 7/30/2009 4.83 5.83
181Muscas Alessandra 7/9/1982 1.00 7/30/2009 4.83 5.83
182Falchi Lorenzo 4/27/1981 1.00 7/31/2009 4.83 5.83
183Pira Angela 6/4/1980 0.00 7/29/2008 5.83 5.83
184Giacoboni Daniela 4/7/1975 0.00 7/29/2008 5.83 5.83
185Pinna Mirian 4/26/1984 1.00 9/22/2009 4.67 5.67 minore età L.
186Sicana Antonio 2/17/1983 0.50 3/25/2009 5.17 5.67
187Cuccaru Maria Pina 10/23/1982 0.50 3/24/2009 5.17 5.67

MEDICI SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE -. NON RESIDENTI
cognome nome data di nascitaPunt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot Minore età

188Dessole Margherita 2/15/1985 1.00 10/22/2009 4.58 5.58
189Spirito Maria Carmen 7/30/1980 0.30 3/25/2009 5.17 5.47 minore età L.
190Rum Rosella Franc. 9/25/1979 0.30 3/25/2009 5.17 5.47
191Mela Carla 2/13/1980 0.50 7/30/2009 4.83 5.33
192Bullitta Luca Severino 11/21/1984 1.00 3/18/2010 4.17 5.17 minore età L.
193Fiori Francesca 8/12/1983 1.00 3/18/2010 4.17 5.17
194Bosinco Michela 9/1/1983 0.50 10/21/2009 4.58 5.08



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 
 Allegato  B   alla delibera n. ____ del _________

195Virdis Giuseppe 3/12/1983 0.50 10/21/2009 4.58 5.08
196Pala Manuela Nilla 6/13/1982 0.50 10/21/2009 4.58 5.08
197Delrio Sara 12/22/1979 0.50 10/22/2009 4.58 5.08
198Simoni Sara 5/13/1980 0.30 10/22/2009 4.58 4.88
199Becciu Alberto 10/20/1974 0.30 10/21/2009 4.58 4.88
200Melis Alessandro 5/1/1974 0.30 10/21/2009 4.58 4.88
201Arrica Mario 1/22/1986 1.00 7/21/2010 3.83 4.83 minore età L.
202Delogu Daniele 6/6/1985 1.00 22,07/2010 3.83 4.83
203Biondi Gabriele 7/14/1985 1.00 7/22/2010 3.83 4.83
204Doneddu Pietro Emiliano 12/19/1984 1.00 10/22/2010 3.58 4.58 minore età L.
205Podda Andrea 5/1/1984 1.00 10/22/2010 3.58 4.58
206Chahrour Ali Chaouki 9/19/1983 0.00 10/16/2009 4.58 4.58
207Cocco Federica 1/5/1983 1.00 10/21/2010 3.58 4.58
208Mantio Totuccio 10/25/1978 0.00 10/29/2009 4.58 4.58
209Multinu Francesco 7/16/1985 1.00 3/24/2011 3.17 4.17 minore età L.
210Arcadu Antonella 5/16/1985 1.00 3/24/2011 3.17 4.17
211Greco Alessandro G. 11/6/1984 1.00 3/24/2011 3.17 4.17
212Manunza Matteo 9/10/1983 1.00 3/22/2011 3.17 4.17
213Busacca Matteo 10/10/1983 0.50 10/20/2010 3.58 4.08 minore età L.

MEDICI SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE -. NON RESIDENTI
cognome nome data di nascitaPunt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot Minore età

214Aini Rosamaria 12/2/1982 0.50 10/22/2010 3.58 4.08
215Landolfi Stefano 6/25/1985 0.30 10/28/2010 3.58 3.88
216Biancu Maria Angela 10/12/1986 1.00 7/26/2011 2.83 3.83 minore età L.
217Sanna Elisabetta 10/4/1986 1.00 7/25/2011 2.83 3.83
218Liperi Corado 10/3/1986 1.00 7/26/2011 2.83 3.83
219Canu Sara 6/27/1986 1.00 7/25/2011 2.83 3.83
220Pes Chiara 4/14/1986 1.00 7/26/2011 2.83 3.83
221Pinna Virginia 9/12/1982 0.50 3/23/2011 3.17 3.67



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 
 Allegato  B   alla delibera n. ____ del _________

222Murdeu Luisa 8/1/1986 1.00 10/24/2011 2.58 3.58 minore età L.
223Faraci Andrea G. 5/19/1986 1.00 10/27/2011 2.58 3.58
224Frigau Fabiana 12/14/1985 1.00 10/28/2011 2.58 3.58
225Azzu Alessia 6/21/1983 1.00 10/24/2011 2.58 3.58
226Angiolini Giovanni Arm. 1/13/1981 1.00 10/24/2011 2.58 3.58
227Caturano Valentina 8/14/1986 1.00 3/15/2012 2.17 3.17
228Gallo Massimiliano 10/3/1981 0.30 7/27/2011 2.83 3.13 minore età L.
229Ursi MIchela 1/25/1978 0.30 7/20/2011 2.83 3.13
230Congiu Agostino 5/23/1986 0.50 10/24/2011 2.58 3.08 minore età L.
231Randazzo Dario 4/17/1986 0.50 10/26/2011 2.58 3.08
232Masia Antonio Franc. 3/17/1986 0.50 10/24/2011 2.58 3.08
233Del Prete Fabio 1/11/1986 0.50 10/25/2011 2.58 3.08
234Satta Paolo 8/19/1982 0.30 10/24/2011 2.58 2.88
235Amadu Antonio Matteo 4/22/1987 1.00 7/23/2012 1.83 2.83 minore età L.
236Berria Maria 1/4/1987 1.00 7/23/2012 1.83 2.83
237 Ibba Antonio 7/5/1984 0.50 3/21/2012 2.17 2.67
238Siracusa Giuseppe 9/1/1987 1.00 10/25/2012 1.58 2.58 minore età L.
239Sechi Elia 7/19/1987 1.00 10/24/2012 1.58 2.58

MEDICI SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE O CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE -. NON RESIDENTI
cognome nome data di nascitaPunt. Luarea data di Laur. anz. Laur. punt tot Minore età

240Contu Laura 3/6/1987 1.00 10/24/2012 1.58 2.58
241Barraco Ornella 1/14/1987 1.00 10/24/2012 1.58 2.58
242Lutzoni Roberta 8/1/1983 1.00 10/22/2012 1.58 2.58
243Kallinteridis Dimitrios 5/31/1978 0.00 10/18/2011 2.58 2.58
244Bouzios Dimitrios 5/6/1978 0.00 10/24/2011 2.58 2.58
245Cambara ZuanigaCarlos Manuel 1/27/1985 0.30 3/22/2012 2.17 2.47
246Bisaccia Olga 12/19/1982 1.00 12/19/2012 1.42 2.42
247Corrias Giuseppe 9/15/1987 1.00 3/19/2013 1.17 2.17 minore età L.
248Spissu Valentina 9/15/1986 1.00 3/20/2013 1.17 2.17



SERVIZIO DI GUARDIA TURISTICA  ANNO 2014  - GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO INCARICHI 
 Allegato  B   alla delibera n. ____ del _________

249Fara Jessica 2/5/1986 1.00 3/21/2013 1.17 2.17
250Dore Angela 1/29/1986 0.50 10/24/2012 1.58 2.08 minore età L.
251Dell'Evento Silvia 6/15/1985 0.50 10/25/2012 1.58 2.08
252Pruneddu Gian Luca 4/16/1978 0.50 10/25/2012 1.58 2.08
253Canu Niicole 3/8/1982 0.30 10/25/2012 1.58 1.88
254Careddu Stefano 3/28/1984 0.50 3/21/2013 1.166 1.666
255Ondradu Francesca Rita 10/24/1986 0.00 10/25/2012 1.58 1.58
256Giachetti Giacomo 2/11/1975 0.30 2/26/2013 1.25 1.55

MEDICI  ESCLUSI  - 
cognome nome data di nascita

257Torre Maria 6/17/1978 Fuori termine
258Chessa Elisabetta 5/28/1988 Fuori termine
259Antolini Dario 7/14/1976 Fuori termine
260Jaridi Marwa 4/17/1985 Mancanza dei requisiti richiesti
261Verzotti Enrica 8/27/1986 Mancanza dei requisiti richiesti
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